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México, Distrito Federal. Febrero 20, 2015. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL 

 Tigres Blancos UMAD 0 0 8 0 08 

 Cd. México 0 7 18 0 25 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
CD DE MEXICO      1  17   125   83   232   315    4    4    0    8    0    1   1    25  25    50   80  126  206    9  315.0   206.0 
TIGRES UMAD       1  13    95   80   126   206    4    4    0    8    0    2   2    26  28    54   83  232  315    8  206.0   315.0 

 
 

PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
09  CD MEXICO         ARTURO      GALVAN      1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

21  TIGRES UMAD       JONATHAN    MONTES      1       1           44        44.00          0 
01  TIGRES UMAD       JOSE        LEON        1       2           51        25.50          0 
02  CD MEXICO         GERARDO     ARIZMENDI   1       2           15         7.50          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

09  CD MEXICO         ARTURO      GALVAN     1        4          144        36.00 
71  TIGRES UMAD       JUAN        LEON       1        4          100        25.00 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

21  TIGRES UMAD       JONATHAN    MONTES      1        1         23         23.00         0 
11  CD MEXICO         LUIS        BARAJAS     1        1          8          8.00         0 

 
NOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
08  CD MEXICO         ALEJANDRO   CEBEIRA     1       2        12      12.00 
01  CD MEXICO         BERNARDO    TOUSSAINT   1       1         6       6.00 
11  CD MEXICO         LUIS        BARAJAS     1       1         6       6.00 
85  TIGRES UMAD       MARCO       ALMANZAN    1       1         6       6.00 
03  TIGRES UMAD       EVARISTO    SALINAS     1       1         2       2.00 
09  CD MEXICO         ARTURO      GALVAN      1       1         1       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
07  CD MEXICO         DANIEL      MARTIN      1     25      15     232     3      0   .60    232.00     2 
03  TIGRES UMAD       EVARISTO    SALINAS     1     20      13     101     1      0   .65    101.00     0 
12  TIGRES UMAD       LUIS        FLORES      1      8       6      25     0      0   .75     25.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
07  CD MEXICO         DANIEL      MARTIN      1     25    15      232     3     0    .60     232.00    177.55    2 
03  TIGRES UMAD       EVARISTO    SALINAS     1     20    13      101     1     0    .65     101.00    123.92    0 
12  TIGRES UMAD       LUIS        FLORES      1      8     6       25     0     0    .75      25.00    101.25    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

11  CD MEXICO         LUIS        BARAJAS     1       4     111     2      1     27.75      0 
85  TIGRES UMAD       MARCO       ALMANZAN    1       8      84     3      1     10.50      0 
08  CD MEXICO         ALEJANDRO   CEBEIRA     1       6      68     1      2     11.33      0 
02  CD MEXICO         GERARDO     ARIZMENDI   1       3      33     1      0     11.00      0 
01  CD MEXICO         BERNARDO    TOUSSAINT   1       1      18     0      1     18.00      0 
28  TIGRES UMAD       RAYSULLY    HUERTA      1       2      12     0      0      6.00      0 
08  TIGRES UMAD       JONATHAN    FRANCO      1       1       8     0      0      8.00      0 
09  TIGRES UMAD       JORGE       PE¥A        1       1       6     0      0      6.00      0 
21  TIGRES UMAD       JONATHAN    MONTES      1       2       5     1      0      2.50      0 
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04  TIGRES UMAD       LUIS        MARTINEZ    1       1       4     0      0      4.00      0 
06  TIGRES UMAD       FERNANDO    CERREJIDO   1       2       3     0      0      1.50      0 
13  CD MEXICO         DIEGO       TEJEDA      1       1       2     0      0      2.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

01  CD MEXICO         BERNARDO    TOUSSAINT   1      11         90        3         1      8.18       1 
28  TIGRES UMAD       RAYSULLY    HUERTA      1       5         27        1         0      5.40       0 
21  TIGRES UMAD       JONATHAN    MONTES      1       5         24        1         0      4.80       1 
01  TIGRES UMAD       JOSE        LEON        1       4         17        1         0      4.25       0 
03  TIGRES UMAD       EVARISTO    SALINAS     1       8         16        1         0      2.00       0 
20  CD MEXICO         ELIAS       DELGADO     1       4         14        1         0      3.50       0 
13  TIGRES UMAD       LUIS        LOPEZ       1       1          4        0         0      4.00       0 
34  CD MEXICO         MARIO       GARCIA      1       1          2        0         0      2.00       0 
28  CD MEXICO         MARIO       MEJIA       1       1          2        0         0      2.00       0 
32  CD MEXICO         DIEGO       GARCIA      1       1          1        0         0      1.00       0 
46  CD MEXICO         AGNI        LARA        1       1          1        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

20  TIGRES UMAD       ABRAHAM     MARQUEZ     1      6       0     6.00     0 
15  CD MEXICO         RAMON       GAXIOLA     1      5       0     5.00     2 
96  TIGRES UMAD       EDWIN       LUNA        1      5       2     5.00     0 
43  CD MEXICO         CESAR       CARRANZA    1      4       0     4.00     0 
17  CD MEXICO         JUAN        MEJIA       1      3       0     3.00     0 
24  CD MEXICO         ALAN        VALENCIA    1      3       0     3.00     0 
09  CD MEXICO         ARTURO      GALVAN      1      3       0     3.00     0 
17  TIGRES UMAD       ROBERTO     PERALTA     1      3       0     3.00     0 
27  TIGRES UMAD       VICTOR      VALERDI     1      3       0     3.00     0 
30  CD MEXICO         RUY         LOPEZ       1      2       0     2.00     0 
99  CD MEXICO         MAXIMILIAN  TOSTADO     1      2       0     2.00     0 
04  CD MEXICO         ANDRES      ARELLANO    1      2       0     2.00     0 
77  CD MEXICO         ALAN        CENTENO     1      2       0     2.00     0 
25  TIGRES UMAD       JACOB       LOPEZ       1      2       0     2.00     0 
15  TIGRES UMAD       BRANDON     GIL         1      2       0     2.00     0 
07  TIGRES UMAD       SERGIO      SILVA       1      2       0     2.00     0 
31  TIGRES UMAD       LUIS        ENRIQUEZ    1      2       0     2.00     0 
57  TIGRES UMAD       GABRIEL     NATAREN     1      2       0     2.00     0 
90  TIGRES UMAD       CARLOS      ESPINOSA    1      2       0     2.00     0 
56  CD MEXICO         JAIME       GALVAN      1      1       0     1.00     0 
48  CD MEXICO         CLAUDIO     SERRANO     1      1       0     1.00     0 
60  CD MEXICO         ELOY        CHAVEZ      1      1       0     1.00     0 
68  CD MEXICO         DANIEL      CAMPO       1      1       0     1.00     0 
34  CD MEXICO         MARIO       GARCIA      1      1       0     1.00     0 
98  CD MEXICO         JORGE       MORENO      1      1       0     1.00     0 
33  CD MEXICO         JULIO       SAUCEDO     1      1       0     1.00     0 
43  TIGRES UMAD       EDUARDO     YRIGOYEN    1      1       0     1.00     0 
50  TIGRES UMAD       LUIS        HUERTA      1      1       0     1.00     0 
79  TIGRES UMAD       DAVID       FERNANDEZ   1      1       0     1.00     1 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 

96  TIGRES UMAD       EDWIN       LUNA        1      5       2     5.00     0 
 

YARDAS MEZCLADAS 
JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
11  CD MEXICO         LUIS        BARAJAS     1       0         8        0       111         0      119 
01  CD MEXICO         BERNARDO    TOUSSAINT   1       0         0       90        18         0      108 
21  TIGRES UMAD       JONATHAN    MONTES      1      44        23       24         5         0       96 
85  TIGRES UMAD       MARCO       ALMANZAN    1       0         0        0        84         0       84 
08  CD MEXICO         ALEJANDRO   CEBEIRA     1       0         0        0        68         0       68 
01  TIGRES UMAD       JOSE        LEON        1      51         0       17         0         0       68 
02  CD MEXICO         GERARDO     ARIZMENDI   1      15         0        0        33         0       48 
28  TIGRES UMAD       RAYSULLY    HUERTA      1       0         0       27        12         0       39 
03  TIGRES UMAD       EVARISTO    SALINAS     1       0         0       16         0         0       16 
20  CD MEXICO         ELIAS       DELGADO     1       0         0       14         0         0       14 
08  TIGRES UMAD       JONATHAN    FRANCO      1       0         0        0         8         0        8 
09  TIGRES UMAD       JORGE       PE¥A        1       0         0        0         6         0        6 
13  TIGRES UMAD       LUIS        LOPEZ       1       0         0        4         0         0        4 
04  TIGRES UMAD       LUIS        MARTINEZ    1       0         0        0         4         0        4 
06  TIGRES UMAD       FERNANDO    CERREJIDO   1       0         0        0         3         0        3 
34  CD MEXICO         MARIO       GARCIA      1       0         0        2         0         0        2 
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28  CD MEXICO         MARIO       MEJIA       1       0         0        2         0         0        2 
13  CD MEXICO         DIEGO       TEJEDA      1       0         0        0         2         0        2 
32  CD MEXICO         DIEGO       GARCIA      1       0         0        1         0         0        1 
46  CD MEXICO         AGNI        LARA        1       0         0        1         0         0        1 

 


